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Nr. 19 – Metyldibromoglutatonitril 
Mekostest® visar att du är allergisk mot metyldibromoglutatonitril. 
Kontaktallergi av denna typ kan få din hud att reagera när den utsätts för denna 
substans, även om det kan ta flera dagar innan symptomen uppstår. 
Methyldibromoglutaronitril, även känd som dibromodicyanobutan, är en komponent i 
konserveringsmedlet Euxyl K400.  
Var finns methyldibromoglutaronitril?  
Methyldibromo glutaronitril finns i rengöringsmedel, tvättmedel, sköljmedel, lim, färg, 
skäroljor och även i explorationsgeler och elektrodpasta. I EU har användningen av 
methyldibromo glutaronitril förbjudits. Därför bör det inte finnas i kosmetiska 
produkter som säljs i EU. 
Hur du undviker metyldibromoglutatonitril? 
Undvik produkter som innehåller methyldibromo glutaronitril. Se till att läsa 
ingredienserna i alla personliga vårdprodukter innan du använder dem. Använd endast 
produkter som inte nämner methyldibromo glutaronitril eller relaterade kemikalier på 
ingredienslistan. Använd kraftiga arbetshandskar när du hanterar kemikalier som kan 
innehålla methyldibromo glutaronitril. Om du misstänker att du utsätts för 
methyldibromo glutaronitril på jobbet, fråga din arbetsgivare om ett 
produktsäkerhetsblad. 

Var uppmärksam på Synonymer till methyldibromo glutaronitril?  
Undvik produkter med följande namn på ingredienslistan; 1,2-Dibrom-2,4-dicyanbutan, 
2-Brom-2-(bromomethyl) glutaronitril, 2-Brom-2-(bromomethyl) pentandinitril, 
Glutaronitril, 2-bromo-2-(bromomethyl), Methyldibromoglutaronitril, Pentandinitril, 2-
brom-2-(bromomethyl), MDBGN. 

Denna lista är inte komplett. 

När du köper produkter som kan komma i kontakt med huden, undersök alltid 
innehållsför- teckningen för att se om den innehåller något från listan ovan. I 
sådana fall kan du kontakta apoteket eller din läkare för ett alternativ. 
Denna information ersätter inte den information som ges av läkaren utan ska ses som ett 
komplement till denna.


